stipulantis. In cuius rei testimonium et omnium et singulorum quorum et cuius inde 

interest et interesse / poterit quomodolibet in futurum certitudinem et cautelam ac 

plenam fidem factum est exhinde / de premissis hoc presens puplicum procurationis 

instrumentum per manus mei predicti notarij signo meo solito / signatum 

subscriptumque subscriptione mei qui supra iudicis et nostrum subscriptorum testium 

subscriptionibus roboratum / quod scripsi ego prefatus Johannes Marcus Lambertinius 
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puplicus et regia autoritate notarius qui premissis / omnibus rogatus interfui ipsumque 

meo solito et consueto signo signavi.         [S.T.]   

Et ego qui supra Marcus Stellatellus regius iudex. 

Io Pricius Inperato de Napol(i) sono testimonio 

Io Masio Inperato de Napoli sono testimonio 

Io Andrea de Rosa sono testimonio.  

[ADP] 

1575, 5 febbraio, III ind. - S. Giovanni Rotondo 

Petruccio Melchion promette di consegnare entro due anni al cognato Loreto 50 ducati ed 

alcuni beni dotali,  per il matrimonio della sorella Elisabetta - Giudice Stazio di Mattuccio - 

Notaio Giovanni de Montanarijs. 

In nomine domini n[ostri Jes]u Christi amen. Anno a nativitate ipsius millesimo 

quingentesimo septuagesimo quinto, regnante serenissimo et captolico d.no nostro/ d.no 

Philippo de Austria def[ensore fidei rege] Castelle Aragonum Utriusque Sicilie 

Hyerusalem etc., regnorum vero eius in hoc Sicilie citra Pharum Regno et Hyerusalem 

anno vigesimo primo feliciter amen, die quinto/ mensis februarij tertie ind.nis in [terra S.ti 

Joannis] Rotundi provincie Capitanate partium Apulie in Monte Gargano. Nos Statius de 

Mattuccio dicte terre regius ad vitam ad contractus judex/ Joannes de Montanarijs dicte 

t[erre regia et apostolica] auto(ritati)bus pu(blicu)s notarius ac testes subscripti ad hoc 

specialiter vocati et rogati presenti scripto pu(bli)co declaramus notum facimus atque 

testamur <quod> eodem/ predicto die in nostri presentia personaliter [constitutus 

Petrutius] Melchion dicte terre S.ti Joannis sponte coram nobis non vi dolo vel metu 

cohactus commotus suasionibus inductus aut aliter quomodolibet circum/ventus, sed eius 
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bona pura mera [...] voluntate omni vitio pravitatis colludij sive fraudis cessante, 

stipulatione sollemni legitime precedente et omni meliori via jure modo/ causa forma 

quibus melius magis cautius [...] et valet eique promittitur confessus fuit et in veritatis